
Regional- und Nordliga Sommer 2015

Gr. 010 H50 NL
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Der Club an der Alster 7 14:0 53:10 108:20 689:238
2 Osnabrücker TC 7 12:2 45:18 95:41 637:386
3 Braunschweiger THC 7 10:4 36:27 76:64 511:504
4 TK Goslar 7 8:6 35:28 74:64 551:535
5 Schleswiger TC 7 6:8 26:37 59:79 498:554
6 TV Süd Bremen 7 4:10 20:43 48:89 410:608
7 TC Cuxhaven 7 2:12 21:42 46:88 421:615
8 TC Wedel e.V. 7 0:14 16:47 38:99 373:650

Bemerkungen zur Gruppe
Position 6 und tiefer steigen ab.brbrAufstiegsspiele zur RLNO Sommer 2016 finden am 05.09.15 statt. 1.
Nordliga gegen 2. Ostliga, 1. Ostliga gegen 2. Nordliga. Heimrecht jeweils bei den Erstplatzierten.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 02.05.2015 13:00

13:00
13:00
13:00

Schleswiger TC
TC Wedel e.V.
TC Cuxhaven
TV Süd Bremen

Der Club an der Alster
TK Goslar
Braunschweiger THC
Osnabrücker TC

1:8
3:6
1:8
1:8

Sa. 09.05.2015 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Wedel e.V.
TK Goslar
TV Süd Bremen
Osnabrücker TC

Der Club an der Alster
TC Cuxhaven
Braunschweiger THC
Schleswiger TC

0:9
7:2
2:7
8:1

Sa. 16.05.2015 13:00
13:00
13:00
13:00

TV Süd Bremen
Schleswiger TC
Braunschweiger THC
TC Cuxhaven

Der Club an der Alster
TC Wedel e.V.
TK Goslar
Osnabrücker TC

2:7
5:4
5:4
2:7

Sa. 30.05.2015 13:00
13:00
13:00
13:00

Schleswiger TC
TK Goslar
Braunschweiger THC
Der Club an der Alster

TC Cuxhaven
TV Süd Bremen
TC Wedel e.V.
Osnabrücker TC

6:3
7:2
7:2
8:1

Sa. 13.06.2015 13:00
13:00
13:00
13:00

TV Süd Bremen
TK Goslar
Der Club an der Alster
Osnabrücker TC

TC Cuxhaven
Schleswiger TC
Braunschweiger THC
TC Wedel e.V.

6:3
5:4
9:0
7:2

Sa. 20.06.2015 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Cuxhaven
Braunschweiger THC
TC Wedel e.V.
TK Goslar

Der Club an der Alster
Schleswiger TC
TV Süd Bremen
Osnabrücker TC

3:6
8:1
3:6
3:6

Sa. 27.06.2015 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Cuxhaven
Schleswiger TC
Der Club an der Alster
Osnabrücker TC

TC Wedel e.V.
TV Süd Bremen
TK Goslar
Braunschweiger THC

7:2
8:1
6:3
8:1
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