

Regional- und Nordliga Sommer 2015

Gr. 010 H50 NL

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Der Club an der Alster	7	14:0	53:10	108:20	689:238
▲ 2	Osnabrücker TC	7	12:2	45:18	95:41	637:386
3	Braunschweiger THC	7	10:4	36:27	76:64	511:504
4	TK Goslar	7	8:6	35:28	74:64	551:535
5	Schleswiger TC	7	6:8	26:37	59:79	498:554
▼ 6	TV Süd Bremen	7	4:10	20:43	48:89	410:608
▼ 7	TC Cuxhaven	7	2:12	21:42	46:88	421:615
▼ 8	TC Wedel e.V.	7	0:14	16:47	38:99	373:650

Bemerkungen zur Gruppe

Position 6 und tiefer steigen ab.
Aufstiegsspiele zur RLNO Sommer 2016 finden am 05.09.15 statt.
1. Nordliga gegen 2. Ostliga, 1. Ostliga gegen 2. Nordliga. Heimrecht jeweils bei den Erstplatzierten.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 02.05.2015 13:00	Schleswiger TC	Der Club an der Alster	1:8
	13:00	TK Goslar	3:6
	13:00	Braunschweiger THC	1:8
	13:00	TV Süd Bremen	1:8
Sa. 09.05.2015 13:00	TC Wedel e.V.	Der Club an der Alster	0:9
	13:00	TC Cuxhaven	7:2
	13:00	Braunschweiger THC	2:7
	13:00	Osnabrücker TC	8:1
Sa. 16.05.2015 13:00	TV Süd Bremen	Der Club an der Alster	2:7
	13:00	Schleswiger TC	5:4
	13:00	Braunschweiger THC	5:4
	13:00	TK Goslar	2:7
Sa. 30.05.2015 13:00	Schleswiger TC	TC Cuxhaven	6:3
	13:00	TK Goslar	7:2
	13:00	Braunschweiger THC	7:2
	13:00	Der Club an der Alster	8:1
Sa. 13.06.2015 13:00	TV Süd Bremen	TC Cuxhaven	6:3
	13:00	TK Goslar	5:4
	13:00	Der Club an der Alster	9:0
	13:00	Osnabrücker TC	7:2
Sa. 20.06.2015 13:00	TC Cuxhaven	Der Club an der Alster	3:6
	13:00	Schleswiger TC	8:1
	13:00	TV Süd Bremen	3:6
	13:00	Osnabrücker TC	3:6
Sa. 27.06.2015 13:00	TC Cuxhaven	TC Wedel e.V.	7:2
	13:00	Schleswiger TC	8:1
	13:00	TK Goslar	6:3
	13:00	Braunschweiger THC	8:1